bulo dicatur creticus nec absolute dicatur non creticus. sed creticus ad malum et ita est in medio inter primum ordinem nunc dictum et secundum ordinem et hoc colligitur primo cretitorum a galieno. 2^o. scimus qui sunt cretici radicales et sunt illi qui se inuicem consequuntur pro septimo a principio egritudinis et qui sunt indicatiui principales siue radicales et sunt illi qui sunt in medio septimanarum et h vsque ad 40^m. Nam post illum diem vnus de vigesimo in vigesimum vsque ad octauum. et postea per. 40. vsque ad. 120. posterius autem per menses et annos et horum assignata est causa et quare dies cretici intercidentes dicantur intercidentes et quibus causis tam superioribus quam inferioribus potest crisis contingere in omni die et quod ab alijs causis non dicuntur dies cretici. quia ille non plus in certo numero a principio egritudinis contingunt quam in alio. Alterius vero ebdomade. 2^o conclusio est ista est octaua dies est principium 2^e. ebdomade. probatur quia octaua existente principio 2^e. ebdomade. 14. erit cretica radicalis. Sed si septima poneretur principium. 2^e. ebdomade cretica esset 13. cum cretice radicales sequantur se inuicem per septimanas. Sed modo ita est quod 14. est cretica radicalis non 13. igitur octaua erit principium. 2^e. ebdomade. Totum assumptum declarabitur cum consequentijs statim. Circa istam conclusionem nota quod computatio dierum per medicos est recta numeratio secundum quam cretice radicales sunt in finibus septimanarum et indicatiue in medio scilicet in quarta die ebdomade. Nam autem quia in. 17. diebus sunt tres dies cretice radicales. 1. 7. 14. et 20. ad faciendum. 14. sine 3^e. ebdomade est oportunum. quod prima dies computata in ea sit octaua ut patet numeranti. sed si. 20. debet esse cretica radicalis et per consequens finis 3^e. ebdomade est oportunum quod 14. sit principium 3^e. septimane et finis 2^e. et ita 3^o. et 2^o. communicant in vna die sed non sic prima et secunda ymo. sunt separte. et hoc est quod dicitur Gal. in comento cuius causam statim dicam.

Nota 2^o. quod ista cognitio cretitorum dierum radicalium habita est per experientias longi temporis in qua antiqui doctores obseruauerunt modos terminationis egritudinis et dies et oportet auctoritati ypo. et Gal. credere quod dies. 20. sit cretica radicalis plusquam 21. et 14. plusquam 13. Nota 3^o. quod hęc experientia debet in istis infirmis obseruari. supposito quod non sit error in regimine infirmi. Nam per istum errorem contingit variari valde creticos dies et ostenditur primo de crisi a Gal.